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25
111
94
113
86
122
132
115
103
11
89
45
127
79
82
114
108
92
49
88
105
95
42
13
97
26
62
102
5
48
85
58
87
46
98
47
23
16
118
84

VI 0GOLNOPOLSKI BIEG
WOKOL TWIERDZY ZAMOSC

Zamos¢, 15 sierpnia 2020 r.

RADOStAW
ARTUR
MICHAL

GRZEGORZ

TOMASZ
PIOTR
TOMASZ
MARCIN
MACIEJ
ALEKSANDRA
MARIUSZ
WELADYSEAW
PAULINA
MACIEJ
TOMASZ
PAWEL
STANISLAW
RYSZARD
KAROL
DAMIAN
MAGDALENA
IRENEUSZ
ANDRZEJ
ANNA
JANUSZ
OSKAR
DAWID
ZBIGNIEW
KONRAD
MARIUSZ
MAREK
KONRAD

ARKADIUSZ
JANUSZ
ADRIAN

KRZYSZTOF

ANDRZEJ
KACPER
MALGORZATA
MARCIN

NAZWISKO

GROMEK
KERN
BIALY
woJs

MYDLAK
STASIOWSKI
SZADY
NOWAK
HASIAK
JAKUBCZAK
LOBACZUK
JAREMKO
GOLEC
DEMUCHA
OLESZCZUK
WYBRANOWSKI
PISZCZEK
DRYPS
KALISZEWSKI
KIELBASA
WOJCICKA
HAWRYLUK
BUCZAK
JAKUBCZAK - PAWELEC
MIAZGA
DRABIK
BERBECKI
MOSKAL
CZOSNEK
TOFIL
CHOLOTA
MORAWSKI
LASZKIEWICZ
RATAJCZAK
MIAZGA
KUTER
WIATROWSKI
PANKO
SIEMBIDA
REPECKI

mail: wyniki@inessport.pl

Rynek Wielki w Zamosciu
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Dystans:
skm

Wydarzenia towarzyszace:
‘Marsz Nordic Walking -5 km

Biegi dla Dzieci | Mlodziesy
Dystanse: 300 m - 800 m.

PLEC Rok ur.

1983
1980
1991
1982
1994
1986
1985
1982
1986
1982
1975
1974
1981
2001
1985
1990
1979
1957
1984
1987
1994
1969
1982
1973
1967
1991
1987
1979
1978
1973
1979
1987
1983
1962
1997
1980
1978
2000
1978
1972

VIl Ogdlnopolski Bieg Wokét Twierdzy Zamosé

MIEJSCOWOSC

WARSZAWA
HRUBIESZOW
KRASNIK
STALOWA WOLA
CHELM

BRZOZA KROLEWSKA
TOMASZOW LUBELSKI

STALOWA WOLA
HUCISKO
ZAMOSC

CHELM
OLESZYCE
KRAKOW
BILGORAJ
KRASNYSTAW
ZAMOSC
PRZEMYSL
NOWA SARZYNA
LUBLIN
ZAMOSC
LUBARTOW
KRASNYSTAW
ZAMOSC
NOWA IWICZNA
ZAMOSC
ZAMOSC
ZAMOSC
NISKO
TARNOW
LUBLIN
PILA
OLESZYCE
ZAMOSC
DRAWSKO
ZAMOSC
ZAMOSC

SZCZEBRZESZYN
ZAMOSC
ULANOW
ZAMOSC

Zamos¢ 15.08.2020 r.

5 km - BIEG

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

KLUB

AZS-AWF WARSZAWA
UNIA HRUBIESZOW
SKB KRASNIK
STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA
CHELM
NOWOSARZYNSKA GRUPA BIEGOWA
UNIA HRUBIESZOW
STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA
STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA
3 ZAMOJSKI BATALION ZMECHANIZOWANY
CHELM BIEGA
CZARNI OLESZYCE
AZS AWF KRAKOW

NOWOSARZYNSKA GRUPA BIEGOWA
#NOLIMITS
UKS AZYMUT SIEDLISKA
SKB KRASNIK
STOWARZYSZENIE KRASNYSTAW BIEGA

M.L.L.A
ELEKTONIKA
KS ,AGROS” ZAMOSC
3 ZAMOJSKI BATALION ZMECHANIZOWANY

#NOLIMITS
BIEGOWY SWIAT
RUN RUN OLESZYCE

KLUB AKTYWNI KRZYZ WLKP
AKADEMIA WOJSK LADOWYCH
PERSONALTRIATHLON
CYKU PYKU RGB

STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA
REPECCY MEBLE

WYNIK

00:16:03
00:16:13
00:16:23
00:16:43
00:16:58
00:17:15
00:17:15
00:17:17
00:17:23
00:17:58
00:18:17
00:18:21
00:18:33
00:18:34
00:19:07
00:19:08
00:19:14
00:19:14
00:19:15
00:19:17
00:19:17
00:19:26
00:19:31
00:19:42
00:19:44
00:19:45
00:19:47
00:19:52
00:19:59
00:20:05
00:20:19
00:20:30
00:20:39
00:20:44
00:20:48
00:20:56
00:20:57
00:21:00
00:21:02
00:21:29

TEMPO
[MIN/KM]

3:12
3:14
3:16
3:20
3:23
3:26
3:26
3:27
3:28
3:35
3:39
3:39
3:42
3:42
3:49
3:48
3:50
3:50
3:50
3:51
3:50
3:52
3:53
3:55
3:56
3:55
3:56
3:57
3:59
4:00
4:03
4:05
4:.07
4:07
4:08
4:10
4:10
4:11
4:11
4:16

KLAS.

PLCI

M/
M/2
M/3
M/4
M/5
M/6
M7
M/8
M/9
KM
M/10
M/11
K/2
M/12
M/13
M/14
M/15
M/16
M/17
M/18
K/3
M/19
M/20
K/4
M/21
M/22
M/23
M/24
M/25
M/26
Mi27
M/28
M/29
M/30
M/31
M/32
M/33
M/34
K/5
M/35

KLAS.

WIEKOWA

M30/1
M40/1
M20/1
M30/2
M20/2
M30/3
M30/4
M30/5
M30/6
K30/1
M40/2
M40/3
K30/2
M16/1
M30/7
M30/8
M40/4
M60/1
M30/9
M30/10
K20/1
M50/1
M30/11
K40/1
M50/2
M20/3
M30/12
M40/5
M40/6
M40/7
M40/8
M30/13
M30/14
M50/3
M20/4
M40/9
M40/10
M20/5
K40/2
M40/11

InesSport

Nasza pasja, wasza satysfakcja

INNE KATEGORIE

NAUCZYCIELE/M

SM M/1

SM M/2
NAUCZYCIELE/2

SM M/3

SM K/

NAUCZYCIELE/3
NAUCZYCIELKI/M

SM M/4

NAUCZYCIELE/4

SM M/5

SM M/6

SM M/7
NAUCZYCIELE/5

SM M/8
SM M/9

NAUCZYCIELKI/2

www.inessport.pl



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

106
134
91
80
131
50
28
107
31
55
41
52
161
83
100
27
76
121
135
69
77
123
109
130
78
125
51
21
68
120
2
30
162
112
104
15
59
19
129
93

VI 0GOLNOPOLSKI BIEG
WOKOL TWIERDZY ZAMOSC

Zamos¢, 15 sierpnia 2020 r.

ROBERT
JOANNA
ADAM
ANNA
GRZEGORZ
EWA
MARTYNA
ZBIGNIEW
TOMASZ
IWONA
MARIAN
GRZEGORZ
ROBERT
BARTLOMIEJ
ZBIGNIEW
StAWOMIR
JAN
MARCIN
STANISLAW
KAROL
SZYMON
MARCIN
KRZYSZTOF
STANISLAW
TOMASZ
ANDRZEJ
EWA
AGATA
KINGA
SEBASTIAN
ROBERT
ARTUR
STANISLAW
MIROStAW
AGNIESZKA
PIOTR
BEATA
JADWIGA
JAKUB
LUCYNA

NAZWISKO

SZKODA
GASZCZYK
KOPACZ
SLIWA
ZDUN
JACNIAK
SZUBA
BALICKI
PODGONY
KUZIOLA
BLASZCZYK
KUZIOLA
KRUKOWSKI
ORYSZCZAK
KARWAN
SOKALSK
MNICH
SKAKUJ
DEC
SWATKO
MILC
GRELA
WROBEL
czuJ
JAGI
JACEK

STELMACH-TOFIL

PITURA
BAJAK
PLIZGA
PIKUS
NIEMIERSKI
WOJNAR
ADAMEK
tOPUCH
KANIA
KACPRZAK
FEDORCZUK
StONKA
BARAN-HALASA

mail: wyniki@inessport.pl

Rynek Wielki w Zamosciu

AEZEARARXEIXEZIEZIZIEXRXARXRNEZEZIEZLEEZEIEZESEEZEEEEZESEEEZIXREEXRREXRE R

Dystans:
skm

Wydarzenia towarzyszace:
‘Marsz Nordic Walking -5 km

Biegi dla Dzieci | Mlodziesy
Dystanse: 300 m - 800 m.

PLEC Rok ur.

1985
1979
1968
1978
1983
1990
1994
1973
1987
1975
1955
1976
1981
1981
1960
1972
1988
1975
1967
1995
1981
1981
1977
1974
1978
1953
1975
2001
1994
1986
1977
1971
1954
1981
1981
1977
1982
1956
1986
1985

VIl Ogdlnopolski Bieg Wokét Twierdzy Zamosé
Zamos¢ 15.08.2020 r.
5 km - BIEG

MIEJSCOWOSC

BILGORAJ
LUBLIN
NOWA SARZYNA
TOMASZOW LUBELSKI
LUBLIN
LUBLIN
MINSK MAZOWIECKI
ZWIERZYNIEC
ZAMOSC
LUBLIN
BELCHATOW
LUBLIN
ZAMOSC
RACHANIE
LUBLIN
ZAMOSC
RZESZOW
BILGORAJ
RAKSZAWA
ZAMOSC
JOZEFOW
KALINOWICE
SWIDNIK
ZAMOSC
ZAMOSC
ZAMOSC
LUBLIN
ZAMOSC
ZAMOSC
TOMASZOW LUBELSKI
ZAMOSC
LUBLIN
HARASIUKI
LUBYCZA KROLEWSKA
ADAMOWKA
ZAMOSC
LUBACZOW
WERBKOWICE
MYSLOWICE
ZAMOSC

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

KLUB
BItGORAJ BIEGA
NOWOSARZYNSKA GRUPA BIEGOWA
TOMASZOWSKA GRUPA BIEGOWA
#RUNNINGTEAMS83
#NOLIMITS
WOLNA BIEGACZKA
FOREST CARABUS TEAM
#NOLMITS
#NOLIMITS
BBL

ROZBIEGANY ZAMOSC
DZIKIE WIEPRZE

STRONGHOLD ZAMOSC

BIEGAJACY SWIDNIK
CKF STYLOWY

#NOLIMITS
KS ,AGROS” ZAMOSC

BYDLAKI

BIEGOMANIA LUBACZOW
NIE DOTYCZY

WYNIK

00:21:40
00:21:47
00:21:59
00:22:01
00:22:03
00:22:04
00:22:17
00:22:17
00:22:18
00:22:23
00:22:48
00:23:06
00:23:10
00:23:11
00:23:15
00:23:20
00:23:23
00:23:28
00:23:28
00:23:32
00:23:33
00:23:39
00:23:39
00:23:41
00:23:50
00:23:54
00:24:22
00:24:31
00:24:33
00:24:39
00:24:42
00:24:46
00:24:51
00:24:55
00:24:57
00:25:06
00:25:27
00:25:39
00:25:58
00:26:03

TEMPO
[MIN/KM]

4:19
4:20
4:23
4:23
4:23
4:24
4:26
4:26
4:26
4:27
4:33
4:36
4:36
4:37
4:38
4:38
4:38
4:40
4:40
4:40
4:40
4:43
4:42
4:42
4:44
4:45
4:51
4:52
4:52
4:53
4:56
4:55
4:57
4:56
4:58
4:59
5:04
5:06
5:10
5:11

KLAS.

PLCI

M/36
K/6
M/37
K/7
M/38
K/8
K/9
M/39
M/40
K/10
M/41
M/42
M/43
M/44
M/45
M/46
M/47
M/48
M/49
M/50
M/51
M/52
M/53
M/54
M/55
M/56
K11
K/12
K/13
M/57
M/58
M/59
M/60
M/61
K/14
M/62
K/15
K/16
M/63
K17

KLAS.

WIEKOWA

M30/15
K40/3
M50/4
K40/4

M30/16
K30/3
K20/2

M40/12

M30/17
K40/5
M60/2

M40/13

M30/18

M30/19
M60/3

M40/14

M30/20

M40/15
M50/5
M20/6

M30/21

M30/22

M40/16

M40/17

M40/18
M60/4
K40/6
K16/1
K20/3

M30/23

M40/19

M40/20
M60/5

M30/24
K30/4

M40/21
K30/5
K60/1

M30/25
K30/6

INNE KATEGORIE

InesSport

Nasza pasja, wasza satysfakcja

NAUCZYCIELKI/3

SM M/10

NAUCZYCIELKI/4

SM M/11
SM M/12

SM M/13

SM M/14

SM M/15

SM M/16

SM M/17
SM K/2

NAUCZYCIELKI/5

SM K/3

www.inessport.pl
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'Marsz Nordic Walking -5 km 5 km — BIEG

Zamosgc, 15 sierpnia 2020 r.  EEFTRTmS

Dystanse: 300 m - 800 m.

A & A TEMPO KLAS. KLAS.
NAZWISKO PLEC Rokur. MIEJSCOWOSC KRAJ KLUB WYNIK [MIN/KM] PLCI WIEKOWA INNE KATEGORIE

81 133 MONIKA PICUR K 1985 LUBACZOW POLSKA BIEGOMANIA LUBACZOW 00:26:04 5:11 K/18 K30/7

82 67 MACIEJ PIECZYKOLAN M 1993 ZAMOSC POLSKA 00:26:07 5:11 M/64 M20/7

83 74 MALGORZATA SLEMP K 1988 BOGUCHWALA POLSKA DZIKIE WIEPRZE 00:26:07 5:11 K/19 K30/8

84 72 WOJCIECH KALANDYK M 1985 RZESZOW POLSKA TURLAM SIE DO METY 00:26:08 5:11 M/65 M30/26

85 90 DOROTA SZCZEPUCH K 1971 ZAMOSC POLSKA 00:26:09 5:12 K/20 K40/7

86 128 tYUDMYLA KARMAN K 1992 MYStOWICE POLSKA 00:26:13 5:13 K21 K20/4

87 110 BATLOMIEJ SWATEK M 1981 LUBYCZA KROLEWSKA POLSKA 00:26:25 5:14 M/66 M30/27

88 1 GRAZYNA FIREK K 1976 ZAMOSC POLSKA RGB CYKU PYKU 00:26:33 5:17 K/22 K40/8  NAUCZYCIELKI/6
89 54 ANNA RAWSKA-SMIECIUCH K 1966 LUBACZOW POLSKA BIEGOMANIA LUBACZOW 00:27:08 5:24 K/23 K50/1 NAUCZYCIELKI/7
90 124 ARKADIUSZ ORKISZEWSKI M 1984 KRASNYSTAW POLSKA 00:27:09 5:24 M/67 M30/28 NAUCZYCIELE/6
91 119 DOMINIK ZWOLAN M 1985 SUCHOWOLA POLSKA 00:27:12 5:25 M/68 M30/29

92 101 PIOTR LEBIEDOWICZ M 1976 HRUBIESZOW POLSKA WP 00:27:15 5:24 M/69 M40/22 SM M/18

93 117 ANDRZEJ PYTKA M 1969 WARZAWA POLSKA 00:27:17 5:25 M/70 M50/6

94 10 TOMASZ KRYWIONEK M 1973 KALINOWICE POLSKA NOWY KURIER ZAMOJSKI 00:27:51 5:33 M/71 M40/23

95 29 ROKSANA SOKALSKA - PIZUN K 1989 ZAMOSC POLSKA 3 ZAMOJSKI BATALION ZMECHANIZOWANY 00:27:57 5:34 Ki24 K30/9 SM K/4

96 96 MATEUSZ GEBORYS M 1991 ROGOZNO KOLONIA POLSKA BYDLAKI 00:28:01 5:89 M/72 M20/8

97 12  MAGDALENA KALITA K 1990 ZAMOSC POLSKA 00:28:02 5:35 K/25 K30/10

98 8 WITOLD MISKIEWICZ M 1987 TARNAWATKA POLSKA 00:28:03 5:34 M/73 M30/30

99 7 ANGELIKA NICGORSKA-MISKIEWICZ K 1989 TARNAWATKA POLSKA 00:28:04 5:34 K/26 K30/11

100 70 DARIUSZ TURSKI M 1992 ZAMOSC POLSKA STRONGHOLD ZAMOSC 00:28:36 5:41 M/74 M20/9

101 116 ANETA SZNAJDROWICZ K 1977 ZAMOSC POLSKA ROZBIEGANY ZAMOSC 00:28:45 5:43 Kr27 K40/9  NAUCZYCIELKI/8
102 22 JOLANTA WIATROWSKA K 1974 KATY PIERWSZE POLSKA 00:29:12 5:48 K/28 K40/10

103 33 DAGMARA ROGOZINSKA-KOZAK K 1982 ZAMOSC POLSKA  ROZTOCZANSKA GRUPA BIEGOWA CYKU PYKU  00:29:31 5:52 K/29 K30/12

104 32 StAWOMIR KOZAK M 1975 ZAMOSC POLSKA RGB CYKU PYKU 00:29:31 5:52 M/75 M40/24

1056 17 RADOStAW NIZIOLEK M 1979 ZAMOSC POLSKA  ROZTOCZANSKI KLUB KARATE TRADYCYJNEGO  00:29:32 5:52 M/76 M40/25

106 99 MALGORZATA LUSTYCH K 1966 STALOWA WOLA POLSKA STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA 00:29:41 5:55 K/30 K50/2

107 14 PATRYCJA PIKUS K 2002 ZAMOSC POLSKA 00:30:30 6:04 K/31 K16/2

108 3 ANDRZEJ MONASTYRSKI M 1981 ZAMOSC POLSKA DRUZYNA A 00:31:17 6:13 M/77 M30/31

109 34 CZESLAW NOWAKOWSKI M 1947 WARSZAWA POLSKA 00:31:43 6:18 M/78 M60/6

110 24 KATARZYNA KULIK K 1975 SITANIEC POLSKA 00:31:51 6:20 K/32 K40/11

111 18  MAGDALENA CHROBAK K 1985 LONDON ITED KINGD! BEZKLUBOWY 00:32:25 6:28 K/33 K30/13

112 43 MARIUSZ PODSKARBI M 1974 ZAMOSC POLSKA 00:33:26 6:39 M/79 M40/26

113 20 IRYNA BUCZYNSKA K 1983 ZAMOSC POLSKA 00:33:57 6:45 K/34 K30/14

114 56 KATARZYNA KOZzZIOL K 1982 WOLA DUZA POLSKA 00:35:21 7:03 K/35 K30/15

15 4 ANNA MONASTYRSKA K 1987 ZAMOSC POLSKA DRUZYNA A 00:35:42 7:06 K/36 K30/16

116 44 WIESLAW JOZEFACIUK M 1956 tODZ POLSKA 00:36:34 7:16 M/80 M60/7

17 39 TADEUSZ MICHNIEWICZ M 1959 KNUROW POLSKA NIEZRZESZONY 00:40:56 8:09 M/81 M60/8

mail: wyniki@inessport.pl www.inessport.pl
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[Marsz Nordic Walking - skm Nasza pasja, wasza satysfakcja
Zamos¢, 15 sierpnia 2020 r. g di Drect Miodiesy 5 km — NORDIC WALKING

Dystanse: 300 m - 800 m

A & A CZAS TEMPO KLAS.
NAZWISKO PLEC Rok ur. MIEJSCOWOSC KRAJ KLUB BRUTTO [MIN/KM] PLCI KLAS. WIEKOWA

1 57 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 WIDACZ POLSKA ATHLETIC ZRECIN 00:29:50 5:58 M/1 M DO 30/1

2 61 MAREK SOKOLOWSKI M 1965 RYMANOW-ZDROJ POLSKA PTG SOKOL RYMANOW 00:31:40 6:19 M2 M POW. 30/1
3 60 ERWINA WILUSZ K 1985 IWONICZ- ZDROJ POLSKA PTGSOKOL RYMANOW 00:32:17 6:27 KM K POW. 30/1
4 81 GRZEGORZ GWOZDA M 1979 TOMASZOW LUBELSKI POLSKA UKS SABAUDIA 00:32:36 6:31 M/3 M POW. 30/2
5 37 MAREK SEKIETA M 1968 PABIANICE POLSKA AZS POLITECHNIKA £ ODZKA 00:33:13 6:38 M/4 M POW. 30/3
6 MIROSEAW HERC M 1978 ZAMOSC POLSKA GALLOWIE ZMC 00:34:28 6:53 M/5 M POW. 30/4
7 SEBASTIAN MAJDAK M 1980 ZAMOSC POLSKA 00:35:31 7:05 M/6 M POW. 30/5
8 71 JAKUB TUZIMEK M 2005 KUROW POLSKA KUR-TEAM 00:35:45 7:08 M/7 M DO 30/2

9 53 tUKASZ KONOWALCZUK M 1998 LUBACZOW POLSKA STUDENT WSI-E W RZESZOWIE 00:35:47 7:09 Mm/8 M DO 30/3

10 64 PAWEL JOWKO M 1974 KUROW POLSKA KUR TEAM KUROW 00:35:48 7:08 M/9 M POW. 30/6
1" 36 DOROTA SEKIETA K 1966 PABIANICE POLSKA MBAN 00:37:09 7:25 K/2 K POW. 30/2
12 38 STANISLAW KALINSKI M 1980 OLESZYCE POLSKA 00:37:17 7:26 M/10 M POW. 30/7
13 66 AGATA TUZIMEK K 1984 KUROW POLSKA KUR-TEAM 00:37:43 7:32 K/3 K POW. 30/3
14 126 MONIKA SZAJOWSKA K 1982 CIESZANOW POLSKA 00:39:52 7:57 K/4 K POW. 30/4
15 65 MARTA KUTA K 1966 KUROW POLSKA TEAM KUR 00:39:52 7:57 K/5 K POW. 30/5
16 63 RENATA WOJCIK K 1991 CIESZANOW POLSKA 00:39:57 7:58 K/6 K DO 30/1

17 73 ROBERT SCIBIOR M 1972 KLEMENTOWICE POLSKA KUR-TEAM 00:40:38 8:07 M/11 M POW. 30/8
18 75 KAROLINA JOWKO K 1984 KUROW POLSKA KUR TEAM KUROW 00:41:32 8:17 K/7 K POW. 30/6
19 40 HENRYKA BLASZCZYK K 1953 BELCHATOW POLSKA 00:42:21 8:28 K/8 K POW. 30/7

mail: wyniki@inessport.pl www.inessport.pl
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